（様式１）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）　寄附申出書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿
住　所
法人名
代表者名
 （法人番号　　　　　　　　　　　　　　　  　）
貴団体で実施される予定であるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記
１　寄附を希望する事業・金額（希望する事業に○をつけ、金額を記入してください。）
	希望
	事業名
	寄附金額

	みやぎ・子どもの笑顔プロジェクト
	円

	子どもの未来を守ろうプロジェクト
	円

	地域で育てる子どもの未来
	円

	みやぎ沿岸の森づくりプロジェクト
	円

	宮城県ネイチャーポジティブ推進事業
	円

	伊豆沼・内沼自然再生事業
	円

	広域的な防災体制の構築
	円

	地域防災リーダー育成等推進事業
	円

	田んぼの雨水ゆっくり排水プロジェクト
	円

	次世代を切り拓く若者の育成・支援
	円

	みやぎの女性応援プロジェクト推進事業
	円

	働く障害者の工賃向上支援
	円

	若者の就農支援事業
	円

	食育・地産地消推進事業
	円

	とろけて旨い仙台牛おいしさ向上プロジェクト
	円

	文化の灯を未来に繋ぐ～新県民会館の整備～
	円

	スポーツで広がる、子どもの可能性
	円

	スポーツによる地域活性化
	円

	その他（                                        ）
	円

	その他（                                        ）
	円

※「その他」については、下記連絡先にお問い合わせ下さい。
【相談窓口連絡先】企画部 総合政策課　電話 : 022-211-2419
[bookmark: _GoBack]メール : seisakuk@pref.miyagi.lg.jp

２　寄附金の納付希望時期　　　　　令和　　年　　月
※納付希望時期が近くなりましたら、納付書をお送りします。